[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 22.11.2017   № 118
п. Краснофарфорный
Об установлении границ тер-
ритории деятельности терри-

ториального  общественного

самоуправления    МКД   №1,
ул.  Малая  Набережная,

п. Краснофарфорный.

В соответствии с пунктом 1 статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 Устава Грузинского сельского поселения, Положением «О территориальном общественном самоуправлении в Грузинском сельском поселении», утверждённым решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 29.08.2012 № 113,

Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории деятельности территориального общественного самоуправления МКД №1, ул. Малая Набережная,                                  п. Краснофарфорный в соответствии с прилагаемой схемой.
 2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава поселения  И.А. Максимов

_1572848585.doc
[image: image1.png]